
Tiedote 7.6.2012

Koffari Park Rangersit aloittivat työnsä
Haluamme kehittää Sinebrychoffin puistoa entistä viihtyisämmäksi paikaksi. Sinebrychoff ja Ravintola Fanny ovat käynnistäneet Koffari Park
Rangers –toiminnan kesän ajaksi.

Koffari Park Rangersien päätehtävänä on puiston siisteyden edistäminen ja käyttäjien viihtyvyyden lisääminen erilaisten
aktiviteettien, pelien, kirjavaihdon sekä yhteisen tekemisen avulla. Rangerseiltä löytyy puiston käyttäjille niin roskapusseja ja
tuhkakuppeja kuin ideoita mitä puuhata puistossa.

Ensimmäisiksi Park Rangerseiksi valittiin Vivi Vaissi ja Veera Mertsalmi. He
aloittivat työnsä 1.6. ja jatkavat elokuun loppuun. He työskentelevät myös
Ravintola Fannyssä, joka toimii heidän tukikohtanaan. Rangersit päivittävät
puiston kuulumisia sosiaaliseen mediaan, erityisesti Facebook-ryhmään
www.facebook.com/koffinpuisto 

Meillä on tosi paljon ideoita siitä, miten puistossa voi olla kaikilla kivaa. Kesän aikana kyselemme
puiston käyttäjiltä, miten he haluaisivat viettää aikaansa puistossa. Tämä on unelmien kesätyöpaikka ja
sopii hienosti vielä tuleviin opintoihimme, ” toinen Rangereista, Vivi Vaissi kertoo.

”Yhtiömme perustaja Nikolai Sinebrychoff antoi helsinkiläisille Sinebrychoffin puiston vuonna 1836. 
Siitä tuli englantilainen puisto lampineen ja kaarisiltoineen. Puisto on vuodesta 1965 ollut Helsingin
kaupungin. Moni meistä on kokenut siellä ikimuistoisia kesäkonsertteja ja piknikkejä. Mutta silloin
tällöin puisto on otsikoissa roskista, ympäristön asukkaita haittaavasta melusta tms. Aina se jotenkin
iskee sinebrychoffilaisen sieluun – ihan kuin me olisimme otsikoissa ja meidän maine olisi puntarissa. 
Koska harvalla yhtiöllä on oma nimikkopuisto, päätimme ryhtyä toimeen,” sanoo Sinebrychoffin
viestintäjohtaja Marja-Liisa Weckström. 

Kaupungin puisto-osaston edustajien, alueen asukkaiden edustajien ja median ohella myös
apulaiskaupunginjohtaja Pekka Sauri oli paikalla Park Rangersien lanseeraustilaisuudessa Ravintola
Fannyssä. ”Aina välillä unohtuu, että kaupunki olemme me, eikä mikään kasvoton koneisto. Tällaista
toimintaa lisää, näin kaupunki otetaan haltuun,” Pekka Sauri sanoi tilaisuudessa.

Ravintola Fannyn ravintoloitsija Kim Heiniö näkee puiston elävöittämisen luonnollisena jatkeena ravintolatoiminnalle. ”Olen syntyperäinen helsinkiläinen ja
viisi vuotta tässä puiston reunalla ravintolaa pitäneenä koen, että minun tehtäväni on osaltani pitää puistosta huolta,” Kim Heiniö kertoo.

Toimintaa kokeiltiin jo Aalto-yliopiston pilottina viime kesänä. Aalto-yliopiston yli-innovaatioaktivisti Anssi Tuulenmäki haluaisi, että asioita kokeiltaisiin
enemmän. ”Pieniä asioitakin voi kokeilla heti, eikä perustaa komiteoita ja tavoitella heti miljoonabudjetteja. Kysytään puistossa kävijöiltä, mitä he haluavat,”
Anssi Tuulenmäki ehdottaa.

Viimekesäiseen tapaan jokainen puiston käyttäjä, joka auttaa viihtyvyyden parantamisessa esimerkiksi roskia keräämällä, saa oman Park Ranger -t-
paidan.

Kehitämme sekä puiston viihtyvyyttä että Rangersien työnkuvaa yhdessä, eikä työ varmasti ole heti valmis. Tervetuloa puistoon! 
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Kuvat: www.sinebrychoff.fi/Media/kuvapankki -> Henkilöt

Sinebrychoff on Pohjoismaiden vanhin panimo, jonka tarina alkoi Hietalahdessa vuonna 1819. Nikolai Sinebrychoffin anomus
viereisen kallioalueen muuttamiseksi puistoksi hyväksyttiin 1836. Sinebrychoff on osa kansainvälistä Carlsberg-konsernia.


